АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 декабря 2025г.                                       с. Веденка                                                        № 94-па

О признании утратившим силу Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ

         В соответствии с  законом Приморского края от 02 июня 2025 года №788-КЗ «  О Дальнереченском муниципальном округе Приморского края»,

администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2026 года:
- постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 30 июля 2024 года № 59-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»;
- постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 29 августа 2024 года № 68-па «О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Веденкинского сельского поселения                              	А.А. Бровок